
326942-2017 Page 1/9

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 326942-2017 - Състезателна процедура
Полша-Katowice: Медицинско оборудване
OJ S 158/2017 19/08/2017
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 7 Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego Górnośląskie Centrum Medyczne im. Leszka Gieca
Пощенски адрес: ul. Ziołowa 45/47
Град: Katowice
код NUTS: PL22A Katowicki
Пощенски код: 40-635
Държава: Полша
Лице за контакт: Magdalena Stefanowicz
Електронна поща: mstefanowicz@gcm.pl
Телефон: +48 323598449
Факс: +48 322029501

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.bip.gcm.pl
Адрес на профила на купувача: www.bip.gcm.pl

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: www.bip.gcm.pl
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Здравеопазване

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Dostawa wyposażenia medycznego.
Референтен номер: DZ/3321/221/16

Основен CPV код
33100000 Медицинско оборудване

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/326942-2017
mailto:mstefanowicz@gcm.pl?subject=TED
http://www.bip.gcm.pl
http://www.bip.gcm.pl
http://www.bip.gcm.pl


326942-2017 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
Przedmiotem zamówienia jest:
Dostawa wyposażenia medycznego:
Zad. 1 – System monitorowania pacjenta 6 stanowiskowy dla III Oddziału Kardiologii
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załącznik 2b.

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
33190000 Различни медицински уреди и изделия

Място на изпълнение
код NUTS: PL22A Katowicki
Основно място на изпълнение: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 7 Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie Centrum Medyczne im. prof. Leszka 
Gieca ul. Ziołowa 45/47, 40–635 Katowice – Ochojec.

Описание на обществената поръчка
Przedmiotem zamówienia jest:
Dostawa wyposażenia medycznego:
Zad. 1 – System monitorowania pacjenta 6 stanowiskowy dla III Oddziału Kardiologii
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załącznik 2b.
3.3. Wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia:
1) oferowany wyrób medyczny musi posiadać atesty, certyfikaty i być zarejestrowany zgodnie 
z przepisami prawa wymagającymi posiadania atestów, certyfikatów oraz rejestracji,
2) oferowany wyrób medyczny musi być wprowadzony do obrotu i używania zgodnie
z wymaganiami ustawy z dnia 20.5.2010 r. o wyrobach medycznych ( Dz.U. z 2017 r., poz. 
211 z późn. zm.),
3) oferowany wyrób medyczny musi odpowiadać normom lub specyfikacjom technicznym 
obowiązującym dla tego wyrobu;
W przypadku, gdyby oferowany wyrób medyczny nie wymagał zgłoszenia do Prezesa Urzędu 
Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania na własny koszt i we własnym zakresie wszelkich 
czynności niezbędnych do wypełnienia wszystkich wymogów prawa związanych z 
wprowadzeniem wyrobu do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 
Wykonawca zobowiązany jest wykonać takie czynności w terminach wynikających z 
obowiązujących przepisów oraz dostarczyć Zamawiającemu w tych terminach stosowne 
dokumenty potwierdzające wykonanie takich czynności.
3.4. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych do opisanych w SIWZ 
wyłącznie w odniesieniu do przedmiotu zamówienia opisanego przez wskazanie znaków 
towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który 
charakteryzuje produkty.
Rozwiązanie równoważne oznacza rozwiązanie umożliwiające uzyskanie efektu założonego 
przez Zamawiającego i sprecyzowanego w SIWZ za pomocą innych rozwiązań.



326942-2017 Page 3/9

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Wykonawca, który oferuje rozwiązania równoważne opisanym przez Zamawiającego, jest 
obowiązany określić i opisać rozwiązania równoważne, wypełniając odpowiednio Formularz 
cenowy, którego wzór stanowi załącznik do SIWZ.
3.5. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia na zasadach określonych w 
umowach, których wzory stanowią załączniki do SIWZ.
3.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawców w przypadku 
jakichkolwiek wątpliwości, do złożenia materiałów informacyjnych (dokumentacja techniczna 
producenta, katalogi, broszury itp..) dotyczących przedmiotu zamówienia w celu weryfikacji 
jego zgodności z opisami zawartymi w SIWZ.
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z 
podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert kryterium okres gwarancji na sprzęt 
(urządzenia) waga: 20 %, Kryterium cena waga: 60 %, Kryterium okres gwarancji na akcesoria 
waga: 20 %.

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в дни: 28
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium obejmujące cały okres związania 
ofertą w wysokości: 4 000 PLN. W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Ogłoszenie zmian lub dodatkowych 
informacji z dnia 25.7.2017 r. nr  do wstępnego ogłoszenia informacyjnego 2017/S 140-287617
nr  z dnia 17.2.2017 r.2017/S 034-061065

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
5.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/287617-2017
https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/061065-2017


326942-2017 Page 4/9

III.1.2.

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o ile zostały one określone przez 
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w zaproszeniu do potwierdzenia 
zainteresowania.
5.1.1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia nie mogą 
podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 
24 ust. 1, art. 24 ust. 5 pkt 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 8 Pzp.
5.1.2. Na podstawie art. 22 ust. 1b Pzp Zamawiający określa następujące warunki udziału w 
postępowaniu:
1) warunek kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów, tj.:
Zamawiający nie konkretyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia oraz dokumenty lub oświadczenia 
potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego
6.1. Do oferty każdy wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
1 Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy (Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia).
— sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ,
— złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę;
Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dokument ten 
składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub w jego 
imieniu składa go pełnomocnik tego Wykonawcy;
Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w 
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu 
składa oświadczenie, o którym mowa w niniejszym punkcie specyfikacji, dotyczące każdego 
podwykonawcy.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku 
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia w zakresie, w jakim powołuje się na 
ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także oświadczenie, o którym mowa w 
niniejszym punkcie specyfikacji, dotyczące tych podmiotów.

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
5.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o ile zostały one określone przez 
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w zaproszeniu do potwierdzenia 
zainteresowania.
5.1.1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia nie mogą 
podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 
24 ust. 1, art. 24 ust. 5 pkt 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 8 Pzp.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 23 Pzp, 
muszą łącznie spełnić warunek wymieniony w art. 22 ust. 1b pkt 1 Pzp.
5.1.2. Na podstawie art. 22 ust. 1b Pzp Zamawiający określa następujące warunki udziału w 
postępowaniu:
2) warunek sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj.:



326942-2017 Page 5/9

III.1.3.

Zamawiający nie konkretyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 23 Pzp, 
muszą łącznie spełnić warunek wymieniony w art. 22 ust. 1b pkt 2 Pzp.
6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia oraz dokumenty lub oświadczenia 
potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego
6.1. Do oferty każdy wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
1 Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy (Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia).
— sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ,
— złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę;
Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dokument ten 
składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub w jego 
imieniu składa go pełnomocnik tego Wykonawcy;
Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w 
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu 
składa oświadczenie, o którym mowa w niniejszym punkcie specyfikacji, dotyczące każdego 
podwykonawcy.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku 
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia w zakresie, w jakim powołuje się na 
ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także oświadczenie, o którym mowa w 
niniejszym punkcie specyfikacji, dotyczące tych podmiotów.

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
5.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o ile zostały one określone przez 
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w zaproszeniu do potwierdzenia 
zainteresowania.
5.1.1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia nie mogą 
podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 
24 ust. 1, art. 24 ust. 5 pkt 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 8 Pzp.
5.1.2. Na podstawie art. 22 ust. 1b Pzp Zamawiający określa następujące warunki udziału w 
postępowaniu:
3) warunek zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:
Zamawiający nie konkretyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 23 Pzp, 
muszą łącznie spełnić warunek wymieniony w art. 22 ust. 1b pkt 3 Pzp.
6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia oraz dokumenty lub oświadczenia 
potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego
6.1. Do oferty każdy wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
1 Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy (Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia).



326942-2017 Page 6/9

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

— sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ,
— złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę;
Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dokument ten 
składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub w jego 
imieniu składa go pełnomocnik tego Wykonawcy;
Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w 
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu 
składa oświadczenie, o którym mowa w niniejszym punkcie specyfikacji, dotyczące każdego 
podwykonawcy.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku 
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia w zakresie, w jakim powołuje się na 
ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także oświadczenie, o którym mowa w 
niniejszym punkcie specyfikacji, dotyczące tych podmiotów.

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
Wykonawca jest zobowiązany do dostarczyć, zainstalować i uruchomić przedmiot zamówienia 
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. w terminie do 28 dni roboczych od daty 
zawarcia umowy.

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Предишна публикация относно тази процедура
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2017/S 034-061065

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 15/09/2017 09:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Полски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 2 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/061065-2017


326942-2017 Page 7/9

VI.3.

VI.1.

IV.2.7. Условия за отваряне на офертите
Дата: 15/09/2017 10:00Местно време: 
Място: 
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 7
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Górnośląskie Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca
40-635 Katowice – Ochojec, ul. Ziołowa 45/47,
pok. 51 (budynek administracji).

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация
6.2. Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający, najpierw dokona oceny ofert, a następnie 
zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.6.3. Zamawiający przed 
udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów:1.Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z 
centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o 
art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,2.Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert, 3. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 
zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 4. 
Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów 
określonych w punkcie 6.3 ppkt 1-4 składa:
1) w odniesieniu do ppkt 2 – informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert
2) w odniesieniu do ppkt 1 i 3-4 powyżej – dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 



326942-2017 Page 8/9

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem tego terminu,
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają 
wymaganiom określonym przez zamawiającego Oświadczenie o oferowanych wyrobach 
medycznych sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ.

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Държава: Полша
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +22 4587801
Факс: +22 4587800
Интернет адрес: www.uzp.gov.pl

Орган, който отговаря за процедурите по медиация
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Държава: Полша
Интернет адрес: www.uzp.gov.pl

Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби: 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia
17.1. Od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie Pzp, Wykonawca może wnieść odwołanie.
17.2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania.
17.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 
rodzaju podpisu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej na adres poczty 
elektronicznej, określony w pkt. 7.1 SIWZ.
17.4. Odwołanie wnosi się w terminach określonych odpowiednio w art. 182 ust. 1-4 Pzp.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


326942-2017 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

17.5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.
17.6. Środki ochrony prawnej są szczegółowo unormowane w art. 179-198 lit. g) Pzp.

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Държава: Полша
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +22 4587801
Факс: +22 4587800
Интернет адрес: www.uzp.gov.pl

Дата на изпращане на настоящото обявление
18/08/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

